LIONBRIDGE

——@® LIONBRIDGE FA LA DIFFERENZA

Siamo un'azienda tecnologica che mette al primo posto le persone e per questo attribuiamo un'enorme
importanza al reclutamento dei talenti piu appassionati e curiosi. Cerchiamo persone che siano
orgogliose del proprio lavoro, che apprendano continuamente e che abbraccino con entusiasmo

la natura dinamica della lingua: cerchiamo persone che condividano la vostra passione.

OLTRE 300

LINGUE

OLTRE 350
LINGUE

5 DIVERSE COMMUNITY CHE ESPRIMONO AL MEGLIO
| ——

LINGUISTI
Linguisti qualificati

Livello globale
Formazione continua
Riservatezza

Ambiente TMS sicuro

OLTRE 500.000 PROFESSIONISTI IN CROWDSOURCING

INTERPRETI
Interpreti qualificati

Livello globale
Formazione continua

Riservatezza

LA CREATIVITA UMANA
OLTRE 100 OLTRE 100 OLTRE 100
LINGUE LINGUE LINGUE
PROFESSIONISTI IN TESTER SPECIALISTI
CROWDSOURCING  Software, videogiochi e app Servizi multimediali
Tempistiche rapide per dispositivi mobili
Revisione e controllo
Madrelingua Madrelingua qualita
Livello globale Livello globale Desktop publishing
Ambiente sicuro Ambiente sicuro e grafica

Supporto integrato sicuro

Interpretariato telefonico,
video, in-app

—| FASCE D'ETA

60+
55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29
20-24 m———

Creazione di contenuti
Transcreazione
Adattamento culturale
Technical writing

eLearning

-

Amiamo cio che facciamo
e siamo intrinsecamente
motivati a sfidare noi
stessi, migliorare i nostri
processi e acquisire nuove
competenze.

Economia | Ingegneria | Discipline umanistiche | Scienza
Settore tecnico | Commercio
Risorse umane | Medicina | Arti figurative | Settore legale | Altro

48% UOMINI


http://www.lionbridge.com

